РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2025г.№151-А
р.п. Красная Гора

Об объявлении нерабочим
праздничным днем на территории
Красногорского района Брянской
области 29 апреля 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26
сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных
объединениях», и на основании Указа Губернатора Брянской области от 15
апреля 2025 года №47 «Об объявлении нерабочим праздничным днем на
территории Брянской области 29 апреля 2025 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить нерабочим праздничным днем на территории

Красногорского района Брянской области 29 апреля 2025 года Радоницу –
день особого поминовения усопших.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
Красногорского района, предприятий и организаций всех форм
собственности принять аналогичные решения.

3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном
издании - информационный бюллетень «Вестник Красногорского
муниципального района Брянской области» и разместить на официальном
сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети
Интернет.

Глава администрации С.С.Жилинский